
1 
 

 
 
 

Załącznik nr 52 
do Ogłoszenia Zarządu TAURON Polska Energia S.A. 

o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

 

 

FORMULARZ INSTRUKCJI 

WYKONYWANIA PRAWA GŁOSU PRZEZ 

PEŁNOMOCNIKA 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki zwołane na dzień 8 czerwca 2016 r., na godzinę 

11:00 w hotelu Novotel Katowice Centrum w Katowicach przy al. Roździeńskiego 16 

(sala konferencyjna – parter). 

 
 
Zastrzeżenia: 
 
 

1. Niniejszy formularz nie służy do weryfikacji sposobu głosowania dokonywanego przez 

Pełnomocnika w imieniu Akcjonariusza. Pełnomocnicy nie przekazują Spółce egzemplarza 

niniejszej instrukcji. 

2. Niniejszy formularz nie zastępuje Pełnomocnictwa udzielonego Pełnomocnikowi przez 

Akcjonariusza. 

3. Korzystanie z formularza udostępnionego przez Spółkę nie jest dla Akcjonariusza 

obowiązkowe i nie jest warunkiem koniecznym oddania głosu przez Pełnomocnika. 

4. Sposób wykonywania głosu przez Pełnomocnika zależy od treści udzielonego 

Pełnomocnictwa przez Akcjonariusza. 

5. Akcjonariusz powinien pamiętać o tym, że Akcjonariusze są uprawnieni do składania 

własnych projektów uchwał, a także zgłoszenia poprawek do projektów przedłożonych 

przez Zarząd lub Radę Nadzorczą TAURON Polska Energia S.A. albo innych 

Akcjonariuszy, stąd też tekst uchwały ostatecznie poddany pod głosowanie w ramach 

danego punktu porządku obrad może być odmienny od tekstu uchwały pierwotnie 

opublikowanego na stronie internetowej Spółki. Ponadto w sprawach wyborów w ramach 

tego samego porządku obrad pod głosowanie poddanych będzie, co do zasady kilka uchwał 

dotyczących poszczególnych kandydatów. 

 
  

 

 
 



2 
 

Punkt 2. Porządku obrad: Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki. 

Proponowany projekt uchwały: 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki  

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 12 Regulaminu Walnego 

Zgromadzenia, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się wyboru Pani / Pana [•] na Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Spółki. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Głosy* 

 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 



3 
 

Punkt 4. Porządku obrad: Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia porządku obrad 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki. 

Proponowany projekt uchwały: 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

   

w sprawie: przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki  

  

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się następujący porządek obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki: 

  

1. Otwarcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

2. Wybór Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia i jego zdolności 

do powzięcia wiążących uchwał. 

4. Przyjęcie porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia tajności głosowania w sprawie wyboru komisji 

powoływanych przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie. 

6. Wybór Komisji Skrutacyjnej Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

7. Przedstawienie wyników finansowych Spółki i Grupy Kapitałowej TAURON Polska Energia 

S.A. 

8. Przedstawienie następujących sprawozdań Rady Nadzorczej: 

1) „Sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej w roku obrotowym 2015”, zawierającego 

w swej treści między innymi: ocenę sytuacji Spółki z uwzględnieniem oceny systemów 

kontroli wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, compliance oraz funkcji audytu 

wewnętrznego, ocenę sposobu wypełniania przez Spółkę obowiązków informacyjnych 

dotyczących stosowania zasad ładu korporacyjnego, ocenę racjonalności prowadzonej 

przez Spółkę polityki w zakresie działalności sponsoringowej, charytatywnej lub innej o 

zbliżonym charakterze oraz ocenę spełniania kryteriów niezależności przez Członków 

Rady Nadzorczej, 

2) „Sprawozdania Rady Nadzorczej z oceny Skonsolidowanego sprawozdania finansowego 

Grupy Kapitałowej TAURON Polska Energia S.A. i Sprawozdania Zarządu z działalności 

Grupy Kapitałowej TAURON Polska Energia S.A. za rok obrotowy zakończony dnia 

31 grudnia 2015 roku”, 

3) „Sprawozdania Rady Nadzorczej z oceny Sprawozdania finansowego TAURON Polska 

Energia S.A. i Sprawozdania Zarządu z działalności TAURON Polska Energia S.A. za 



4 
 

rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2015 roku oraz wniosku Zarządu dotyczącego 

sposobu pokrycia straty netto za rok obrotowy 2015”. 

9. Rozpatrzenie „Skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej TAURON 

Polska Energia S.A. zgodnego z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości 

Finansowej za rok zakończony dnia 31 grudnia 2015 roku” i podjęcie uchwały w 

przedmiocie jego zatwierdzenia. 

10. Rozpatrzenie „Sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej TAURON Polska 

Energia S.A. za rok obrotowy 2015” i podjęcie uchwały w przedmiocie jego zatwierdzenia. 

11. Rozpatrzenie „Sprawozdania finansowego TAURON Polska Energia S.A. zgodnego 

z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej za rok zakończony dnia 

31 grudnia 2015 roku” i podjęcie uchwały w przedmiocie jego zatwierdzenia. 

12. Rozpatrzenie „Sprawozdania Zarządu z działalności TAURON Polska Energia S.A. za rok 

obrotowy 2015” i podjęcie uchwały w przedmiocie jego zatwierdzenia. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia straty netto za rok obrotowy 2015. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie użycia kapitału zapasowego Spółki poprzez przeznaczenie jego 

części na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy Spółki. 

15. Podjęcie uchwał w sprawie absolutorium dla wszystkich Członków Zarządu Spółki, którzy 

pełnili funkcję w roku obrotowym 2015. 

16. Podjęcie uchwał w sprawie absolutorium dla wszystkich Członków Rady Nadzorczej Spółki, 

którzy pełnili funkcję w roku obrotowym 2015. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany „Statutu TAURON Polska Energia S.A.” 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany „Regulaminu Walnego Zgromadzenia TAURON Polska 

Energia S.A.” 

19. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Rady Nadzorczej Spółki. 

20. Podjęcie uchwał w sprawie dokonania zmian w składzie Rady Nadzorczej Spółki. 

21. Zamknięcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 
 
Głosy* 
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 



5 
 

Punkt 5. Porządku obrad: Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia tajności głosowania w 

sprawie wyboru komisji powoływanych przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie. 

Proponowany projekt uchwały: 

 
UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: uchylenia tajności głosowania w sprawie wyboru komisji powoływanych przez 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie. 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 420 § 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 15 ust. 9 Regulaminu 

Walnego Zgromadzenia, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się tajność głosowania w sprawie wyboru komisji powoływanych przez Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Głosy* 

 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 



6 
 

Punkt 6. Porządku obrad: Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

Proponowany projekt uchwały: 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Skrutacyjnej Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie § 15 ust. 1 Regulaminu Walnego Zgromadzenia, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Skrutacyjną w następującym składzie: 

 

1. [•] 

2. [•] 

3. [•] 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Głosy* 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 



7 
 

Punkt 9. Porządku obrad: Rozpatrzenie „Skonsolidowanego sprawozdania finansowego 

Grupy Kapitałowej TAURON Polska Energia S.A. zgodnego z Międzynarodowymi 

Standardami Sprawozdawczości Finansowej za rok zakończony dnia 31 grudnia 2015 

roku” i podjęcie uchwały w przedmiocie jego zatwierdzenia. 

Proponowany projekt uchwały: 
 

UCHWAŁA NR [•] 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 
z dnia ….. 2016 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia „Skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej 
TAURON Polska Energia S.A. zgodnego z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości 
Finansowej za rok zakończony dnia 31 grudnia 2015 roku” 
 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 
działając na podstawie art. 63 c ust. 4 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. oraz 
art. 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Po rozpatrzeniu oraz uwzględnieniu oceny niżej wymienionego sprawozdania dokonanej przez 
Radę Nadzorczą Spółki, zatwierdza się „Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy 
Kapitałowej TAURON Polska Energia S.A. zgodne z Międzynarodowymi Standardami 
Sprawozdawczości Finansowej za rok zakończony dnia 31 grudnia 2015 roku", na które 
składają się: 
 
1) Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za rok zakończony dnia 31 grudnia 

2015 r. wykazujące ujemny całkowity dochód ogółem w kwocie 1.682.139 tys. zł oraz stratę 
netto za rok obrotowy 2015 w kwocie 1.804.215 tys. zł, 

2) Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 grudnia 2015 r., które po 
stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 32.071.433 tys. zł,  

3) Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitałach własnych za rok zakończony dnia 
31 grudnia 2015 r. wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 1.948.407 tys. zł, 

4) Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za rok zakończony dnia 
31 grudnia 2015 r. wykazujące zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 1.080.356 
tys. zł, 

5) Zasady (polityka) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Głosy* 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  



8 
 

Punkt 10. Porządku obrad: Rozpatrzenie „Sprawozdania Zarządu z działalności Grupy 

Kapitałowej TAURON Polska Energia S.A. za rok obrotowy 2015” i podjęcie uchwały w 

przedmiocie jego zatwierdzenia. 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia „Sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej TAURON 

Polska Energia S.A. za rok obrotowy 2015” 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 63 c ust. 4 w związku z art. 55 ust. 2 ustawy o rachunkowości z dnia 

29 września 1994 r., uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Po rozpatrzeniu oraz uwzględnieniu oceny niżej wymienionego sprawozdania dokonanej przez 

Radę Nadzorczą Spółki, zatwierdza się „Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy 

Kapitałowej TAURON Polska Energia S.A. za rok obrotowy 2015”, obejmujące okres od 

1 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

 

Punkt 11. Porządku obrad: Rozpatrzenie „Sprawozdania finansowego TAURON Polska 

Energia S.A. zgodnego z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej 

za rok zakończony dnia 31 grudnia 2015 roku” i podjęcie uchwały w przedmiocie jego 

zatwierdzenia. 

Proponowany projekt uchwały: 
 

UCHWAŁA NR [•] 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 
z dnia ….. 2016 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia „Sprawozdania finansowego TAURON Polska Energia S.A. zgodnego 
z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej za rok zakończony dnia 31 
grudnia 2015 roku” 
 
 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 
działając na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. oraz 
art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 ust. 1 pkt 1) Statutu 
Spółki, uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Po rozpatrzeniu oraz uwzględnieniu oceny niżej wymienionego sprawozdania dokonanej przez 
Radę Nadzorczą Spółki, zatwierdza się „Sprawozdanie finansowe TAURON Polska Energia S.A. 
zgodne z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej za rok zakończony 
dnia 31 grudnia 2015 roku”, na które składają się: 
 
1) Sprawozdanie z całkowitych dochodów za rok zakończony dnia 31 grudnia 2015 r. 

wykazujące ujemny całkowity dochód ogółem w kwocie 3.384.188 tys. zł oraz stratę netto 
za rok obrotowy 2015 w kwocie 3.453.908 tys. zł, 

2) Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 grudnia 2015 r., które po stronie aktywów i 
pasywów wykazuje sumę 26.474.156  tys. zł,  

3) Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za rok zakończony dnia 31 grudnia 2015 r. 
wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 3.647.070 tys. zł, 

4) Sprawozdanie z przepływów pieniężnych za rok zakończony dnia 31 grudnia 2015 r. 
wykazujące zmniejszenie stanu środków pieniężnych netto o kwotę 748.110  tys. zł, 

5) Zasady (polityki) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Głosy*  
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  



10 
 

Punkt 12. Porządku obrad: Rozpatrzenie „Sprawozdania Zarządu z działalności TAURON 

Polska Energia S.A. za rok obrotowy 2015” i podjęcie uchwały w przedmiocie jego 

zatwierdzenia. 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia „Sprawozdania Zarządu z działalności TAURON Polska Energia S.A. 

za rok obrotowy 2015” 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Po rozpatrzeniu oraz uwzględnieniu oceny niżej wymienionego sprawozdania dokonanej przez 

Radę Nadzorczą Spółki, zatwierdza się „Sprawozdanie Zarządu z działalności TAURON Polska 

Energia S.A. za rok obrotowy 2015”, obejmujące okres od 1 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2015 

r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 
 

 

 

 



11 
 

Punkt 13. Porządku obrad: Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia straty netto za rok 

obrotowy 2015. 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: pokrycia straty netto za rok obrotowy 2015 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 ust. 1 pkt 3)  

Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się pokryć stratę netto Spółki za rok obrotowy 2015 obejmujący okres od 1 stycznia 

2015 r. do 31 grudnia 2015 r. w kwocie 3.453.908.315,26 zł (słownie: trzy miliardy czterysta 

pięćdziesiąt trzy miliony dziewięćset osiem tysięcy trzysta piętnaście złotych 26/100) z kapitału 

zapasowego Spółki. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Głosy*  
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 



12 
 

Punkt 14. Porządku obrad: Podjęcie uchwały w sprawie użycia kapitału zapasowego Spółki 

poprzez przeznaczenie jego części na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy Spółki. 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: użycia kapitału zapasowego Spółki poprzez przeznaczenie jego części na wypłatę 

dywidendy dla akcjonariuszy Spółki 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 348,  396 § 5 Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 ust. 1 pkt 14)  i 

§ 40 ust. 4 Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1) Postanawia się użyć kapitał zapasowy Spółki w części obejmującej kwoty przeniesione z 

zysków lat ubiegłych, poprzez przeznaczenie kwoty 175.254.939,40 zł (słownie: sto 

siedemdziesiąt  pięć milionów dwieście pięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset trzydzieści 

dziewięć złotych 40/100) na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy Spółki, co oznacza, że na 

jedną akcję przypada 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy), 

2) Ustala się dzień dywidendy na dzień 6 września 2016 r., 

3) Ustala się termin wypłaty dywidendy na dzień 26 września 2016 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 
 
 

 



13 
 

Punkt 15. Porządku obrad: Podjęcie uchwał w sprawie absolutorium dla wszystkich 

Członków Zarządu Spółki, którzy pełnili funkcję w roku obrotowym 2015. 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Prezesa Zarządu Remigiusza Nowakowskiego za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Panu Remigiuszowi Nowakowskiemu z wykonania 

przez niego obowiązków Prezesa Zarządu TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie 

od 8 grudnia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 



14 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Wiceprezesa Zarządu Jarosława Brody za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Panu Jarosławowi Brodzie z wykonania przez niego 

obowiązków Wiceprezesa Zarządu TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 8 

grudnia  2015 r. do 31 grudnia 2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Wiceprezesa Zarządu Kamila Kamińskiego za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Panu Kamilowi Kamińskiemu z wykonania przez niego 

obowiązków Wiceprezesa Zarządu TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 8 

grudnia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



16 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Wiceprezesa Zarządu Piotra Zawistowskiego za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Panu Piotrowi Zawistowskiemu z wykonania przez 

niego obowiązków Wiceprezesa Zarządu TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie 

od 8 grudnia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Pana Dariusza Lubery za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Panu Dariuszowi Luberze z wykonania przez niego 

obowiązków Prezesa Zarządu TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 1 stycznia 

2015 r. do 1 października 2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



18 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Pana Aleksandra Grada za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Panu Aleksandrowi Gradowi z wykonania przez niego 

obowiązków Wiceprezesa Zarządu TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 

1 stycznia 2015 r. do 1 października 2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 
 

 

 

 

 

 



19 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Pani Katarzyny Rozenfeld za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Pani Katarzynie Rozenfeld z wykonania przez nią 

obowiązków Wiceprezes Zarządu TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 

1 stycznia 2015 r. do 1 października 2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



20 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Pana Stanisława Tokarskiego za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Panu Stanisławowi Tokarskiemu z wykonania przez 

niego obowiązków Wiceprezesa Zarządu TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie 

od 1 stycznia 2015 r. do 1 października 2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 



21 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Pana Krzysztofa Zawadzkiego za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Panu Krzysztofowi Zawadzkiemu z wykonania przez 

niego obowiązków Wiceprezesa Zarządu TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie 

od 1 stycznia 2015 r. do 1 października 2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



22 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Pana Jerzego Kurelli za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Panu Jerzemu Kurelli z wykonania przez niego 

obowiązków Prezesa Zarządu TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 

1 października 2015 r. do 8 grudnia 2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



23 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Pana Henryka Borczyka za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Panu Henrykowi Borczykowi z wykonania przez niego 

obowiązków Wiceprezesa Zarządu TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 

1 października 2015 r. do 8 grudnia 2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 



24 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Pana Michała Gramatyki za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Panu Michałowi Gramatyce z wykonania przez niego 

obowiązków Wiceprezesa Zarządu TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 

1 października 2015 r. do 8 grudnia 2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



25 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Pana Piotra Kołodzieja za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Panu Piotrowi Kołodziejowi z wykonania przez niego 

obowiązków Wiceprezesa Zarządu TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 

10 października 2015 r. do 8 grudnia 2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



26 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Pani Anny Striżyk za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Pani Annie Striżyk z wykonania przez nią obowiązków 

Wiceprezes Zarządu TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 10 października 

2015 r. do 31 grudnia 2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 



27 
 

Punkt 16. Porządku obrad: Podjęcie uchwał w sprawie absolutorium dla wszystkich 

Członków Rady Nadzorczej Spółki, którzy pełnili funkcję w roku obrotowym 2015. 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Członka Rady Nadzorczej Beaty Chłodzińskiej za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Pani Beacie Chłodzińskiej z wykonania przez nią 

obowiązków Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 

12 sierpnia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 



28 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Członka Rady Nadzorczej Anny Mańk za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Pani Annie Mańk z wykonania przez nią obowiązków 

Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 2 grudnia 

2015 r. do 31 grudnia 2015 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



29 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Członka Rady Nadzorczej Jacka Szyke za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Panu Jackowi Szyke z wykonania przez niego obowiązków Członka 

Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 1 stycznia 2015 r. do 

31 grudnia 2015 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



30 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Członka Rady Nadzorczej Anny Biesialskiej za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Pani Annie Biesialskiej z wykonania przez nią 

obowiązków Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 2 

grudnia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



31 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Członka Rady Nadzorczej Michała Czarnika za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Panu Michałowi Czarnikowi z wykonania przez niego 

obowiązków Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 2 

grudnia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



32 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Członka Rady Nadzorczej Macieja Końskiego za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Panu Maciejowi Końskiemu z wykonania przez niego 

obowiązków Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 1 

stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



33 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Członka Rady Nadzorczej Leszka Koziorowskiego za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Panu Leszkowi Koziorowskiemu z wykonania przez 

niego obowiązków Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w 

okresie od 1 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



34 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Członka Rady Nadzorczej Wojciecha Myśleckiego za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz  § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Panu Wojciechowi Myśleckiemu z wykonania przez 

niego obowiązków Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w 

okresie od 2 grudnia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



35 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Członka Rady Nadzorczej Renaty Wiernik-Gizickiej za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela absolutorium Pani Renacie Wiernik-Gizickiej z wykonania przez nią 

obowiązków Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 9 

grudnia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



36 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Pana Antoniego Tajdusia za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Panu Antoniemu Tajdusiowi z wykonania przez niego 

obowiązków Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 1 

stycznia 2015 r. do 7 sierpnia 2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



37 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Pani Agnieszki Woś za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Pani Agnieszce Woś z wykonania przez nią 

obowiązków Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 1 

stycznia 2015 r. do 12 sierpnia 2015 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



38 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Pana Andrzeja Gorgola za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela absolutorium Panu Andrzejowi Gorgolowi z wykonania przez niego 

obowiązków Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 1 

stycznia 2015 r. do 12 sierpnia 2015 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



39 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Pana Michała Michalewskiego za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Panu Michałowi Michalewskiemu z wykonania przez 

niego obowiązków Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w 

okresie od 1 stycznia 2015 r. do 12 sierpnia 2015 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



40 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Pana Marka Ściążko za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Panu Markowi Ściążko z wykonania przez niego 

obowiązków Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 1 

stycznia 2015 r. do 7 sierpnia 2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



41 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Pana Macieja Tybury za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Panu Maciejowi Tyburze z wykonania przez niego 

obowiązków Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 1 

stycznia 2015 r. do 7 października 2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



42 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Pana Jarosława Zagórowskiego za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Panu Jarosławowi Zagórowskiemu z wykonania przez 

niego obowiązków Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w 

okresie od 12 sierpnia 2015 r. do 8 grudnia 2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



43 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Pana Grzegorza Barszcza za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Panu Grzegorzowi Barszczowi z wykonania przez 

niego obowiązków Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych 

w okresie od 12 sierpnia 2015 r. do 8 grudnia 2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



44 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Pana Piotra Ciacha za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Panu Piotrowi Ciachowi z wykonania przez niego 

obowiązków Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 

12 sierpnia 2015 r. do 8 grudnia 2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



45 
 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: absolutorium dla Pani Katarzyny Kosińskiej za 2015 rok 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się / Nie udziela się absolutorium Pani Katarzynie Kosińskiej z wykonania przez nią 

obowiązków Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 

12 sierpnia 2015 r. do 8 grudnia 2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 

 

 



46 
 

Punkt 17. Porządku obrad: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany „Statutu TAURON Polska 

Energia S.A.” 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 
w sprawie: zmiany „Statutu TAURON Polska Energia S.A.” 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 ust. 1 pkt 18) Statutu 

Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się następujących zmian w „Statucie TAURON Polska Energia S.A.”: 

 

1. Dotychczasowy § 14 ust. 2 pkt 8) otrzymuje następujące brzmienie: 

 
„8) udzielanie darowizn, umorzenie odsetek lub zwolnienie z długu, z zastrzeżeniem § 43 
ust. 2 pkt 1 i 2,” 
 

2. Dotychczasowy § 18 otrzymuje następujące brzmienie: 

 
„Zasady i wysokość wynagradzania członków Zarządu ustala z uwzględnieniem 
obowiązujących przepisów prawa Rada Nadzorcza, z zastrzeżeniem § 43 ust. 1 pkt 1.” 
 

3. Dotychczasowy § 20 ust. 1 pkt 9) otrzymuje następujące brzmienie: 

 
„9) opiniowanie zasad prowadzenia działalności sponsoringowej,” 
 

4. W § 20 ust. 1 pkt-y od 4) do 14) otrzymują oznaczenie, jako pkt-y od 5) do 15). 

 
5. W § 20 ust. 1 dodaje się nowy pkt 4) o następującym brzmieniu: 

 
„4) sporządzanie raz w roku i przedstawianie Walnemu Zgromadzeniu: 

a) oceny sytuacji spółki, z uwzględnieniem oceny systemów kontroli wewnętrznej, 

zarządzania ryzykiem, compliance oraz funkcji audytu wewnętrznego, 

obejmującej wszystkie istotne mechanizmy kontrolne, w tym zwłaszcza 

dotyczące raportowania finansowego i działalności operacyjnej, 

b) sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej, obejmującego co najmniej 

informacje na temat: 

 składu Rady Nadzorczej i jej Komitetów, 



47 
 

 spełniania przez Członków Rady Nadzorczej kryteriów niezależności, 

 liczby posiedzeń Rady Nadzorczej i jej Komitetów, 

 dokonanej samooceny pracy Rady Nadzorczej, 

c) oceny sposobu wypełniania przez Spółkę obowiązków informacyjnych 

dotyczących stosowania zasad ładu korporacyjnego, określonych w 

Regulaminie Giełdy oraz przepisach dotyczących informacji bieżących i 

okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych, 

d) oceny racjonalności prowadzonej przez Spółkę polityki w zakresie działalności 

sponsoringowej, charytatywnej lub innej o zbliżonym charakterze, albo 

informację o braku takiej polityki,” 

 
6. W § 20 ust. 2 pkt 8) lit. c) na końcu zdania kropkę zastępuje się przecinkiem. 

 
7. W § 20 ust. 2 dodaje się nowy pkt 9) o następującym brzmieniu: 

 
„9) zawarcie istotnej umowy z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% ogólnej 
liczby głosów w Spółce lub podmiotem powiązanym, z zastrzeżeniem postanowień ust. 
3.” 
 

8. Dotychczasowy § 20 ust. 3 pkt 2) otrzymuje następujące brzmienie: 

 
„2) ustalanie zasad wynagradzania i wysokości wynagrodzenia dla Członków Zarządu, z 
zastrzeżeniem § 43 ust. 1 pkt 1,” 
 

9. Dotychczasowy § 20 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

 
„4. Odmowa udzielenia zgody przez Radę Nadzorczą w sprawach wymienionych w ust. 2 
oraz ust. 4 pkt 7 i 8 wymaga uzasadnienia na piśmie.” 
 

10. W § 20 ust. 3 i ust. 4 otrzymują oznaczenie, jako ust. 4 i ust. 5. 

 
11. W § 20 dodaje się nowy ust. 3 o następującym brzmieniu: 

 
„3. Obowiązkowi, o którym mowa w ust. 2 pkt 9) nie podlegają transakcje typowe i 
zawierane na warunkach rynkowych w ramach prowadzonej działalności operacyjnej 
przez Spółkę z podmiotami wchodzącymi w skład Grupy Kapitałowej.” 
 

12. W § 30 dodaje się nowy ust. 3 o następującym brzmieniu: 

 
„3. Dopuszcza się udział akcjonariuszy w Walnym Zgromadzeniu przy wykorzystaniu 
środków komunikacji elektronicznej, obejmujący transmisję obrad Walnego 
Zgromadzenia w czasie rzeczywistym, o ile w ogłoszeniu o zwołaniu Walnego 
Zgromadzenia podana zostanie informacja o takiej możliwości.” 
 

13. Dotychczasowy § 35 ust. 1 pkt 1) otrzymuje następujące brzmienie: 

 
„1) rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Spółki i skonsolidowanego 
sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej za ubiegły rok obrotowy oraz 



48 
 

sprawozdania Zarządu z działalności Spółki i sprawozdania Zarządu z działalności Grupy 
Kapitałowej,” 
 

14. Dotychczasowy § 42 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

 
„3. Ilekroć w Statucie jest mowa o danej kwocie wyrażonej w EURO, należy przez to 
rozumieć równowartość tej kwoty wyrażonej w pieniądzu polskim, ustaloną w oparciu 
o średni kurs waluty krajowej do EURO, ogłaszany przez Narodowy Bank 
Polski w dniu poprzedzającym powzięcie uchwały przez właściwy organ Spółki 
upoważniony do wyrażenia zgody na dokonanie czynności, w związku z którą 
równowartość ta jest ustalana, z zastrzeżeniem § 43 ust. 2 pkt 1 Statutu.” 
 

15. W § 42 dodaje się nowy ust. 5 o następującym brzmieniu: 

 
„5. Ilekroć w Statucie jest mowa o podmiocie powiązanym, należy przez to rozumieć 
spółkę powiązaną w znaczeniu jakie nadano temu pojęciu w Międzynarodowych 
Standardach Rachunkowości (MSR).” 
 

16. Skreśla się dotychczasowy § 43 ust. 1. 

 
17. W § 43 ust. 2 i ust. 3 otrzymują oznaczenie, jako ust. 1 i ust. 2. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 

 

 

 

 



49 
 

Punkt 18. Porządku obrad: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany „Regulaminu Walnego 

Zgromadzenia TAURON Polska Energia S.A.” 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 
w sprawie: zmiany „Regulaminu Walnego Zgromadzenia TAURON Polska Energia S.A.” 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie § 28 ust. 3 Regulaminu Walnego Zgromadzenia, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się następujących zmian w „Regulaminie Walnego Zgromadzenia TAURON Polska 

Energia S.A”: 

 

1. Dotychczasowy § 2 pkt 12) otrzymuje następujące brzmienie: 

 
„12) Dobre Praktyki – obowiązujące zasady wynikające z dokumentu Dobre Praktyki 
Spółek Notowanych na GPW, przyjmowane przez Radę Nadzorczą GPW.” 
 

2. W § 4 ustępy od 4 do 6 otrzymują oznaczenie, jako ustępy od 5 do 7. 

 
3. W § 4 dodaje się nowy ust. 4 o następującym brzmieniu: 

 
„4. W przypadku, gdy umieszczenie danej sprawy w porządku obrad Walnego 
Zgromadzenia następuje na żądanie Akcjonariusza lub Akcjonariuszy, Zarząd lub 
Przewodniczący Walnego Zgromadzenia zwraca się o przedstawienie uzasadnienia 
proponowanej uchwały. W istotnych sprawach lub mogących budzić wątpliwości 
Akcjonariuszy spółka przekaże uzasadnienie, chyba że w inny sposób przedstawi 
Akcjonariuszom informacje, które zapewnią podjęcie uchwały z należytym rozeznaniem.” 
 

4. Dotychczasowy § 5 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

 
„5. Odwołanie Walnego Zgromadzenia lub zmiana terminu następuje w taki sam sposób, 
jak jego zwołanie, dokładając starań, aby powyższe zmiany nie uniemożliwiały lub nie 
ograniczały Akcjonariuszom wykonywania prawa do uczestnictwa w Walnym 
Zgromadzeniu.” 
 

5. W § 6 dotychczasowy zapis otrzymuje oznaczenie, jako ust. 1. 

 
6. W § 6 dodaje się nowy ust. 2 o następującym brzmieniu: 

 



50 
 

„2. Dopuszcza się udział akcjonariuszy w Walnym Zgromadzeniu przy wykorzystaniu 
środków komunikacji elektronicznej, obejmujący transmisję obrad Walnego 
Zgromadzenia w czasie rzeczywistym, o ile w ogłoszeniu o zwołaniu Walnego 
Zgromadzenia podana zostanie informacja o takiej możliwości.” 
 

7. Dotychczasowy § 10 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 
„1. Członkowie Zarządu i Rady Nadzorczej uczestniczą w obradach Walnego 
Zgromadzenia w składzie umożliwiającym udzielenie merytorycznej odpowiedzi na 
pytania zadawane w trakcie Walnego Zgromadzenia.” 
 

8. W § 10 dodaje się nowy ust. 6 o następującym brzmieniu: 

 
„6. Zarząd powinien prezentować uczestnikom Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
wyniki finansowe spółki oraz inne istotne informacje zawarte w sprawozdaniu 
finansowym podlegającym zatwierdzeniu przez Walne Zgromadzenie.” 
 

9. W § 17 dodaje się nowy ust. 6 i ust. 7 o następującym brzmieniu: 

 
„6. Przerwa w obradach Walnego Zgromadzenia może mieć miejsce jedynie w 
szczególnych sytuacjach, każdorazowo wskazanych w uzasadnieniu uchwały, 
sporządzanym w oparciu o powody przedstawione przez Akcjonariusza wnioskującego o 
zarządzenie przerwy. 
7. Uchwała Walnego Zgromadzenia w sprawie zarządzenia przerwy wskazuje wyraźnie 
termin wznowienia obrad, przy czym termin ten nie może stanowić bariery dla wzięcia 
udziału we wznowionych obradach przez większość Akcjonariuszy, w tym Akcjonariuszy 
mniejszościowych.” 
 

10. W § 19 dodaje się nowy ust. 4 i ust. 5 o następującym brzmieniu: 

 
„4. Uchwały Walnego Zgromadzenia powinny zapewniać zachowanie niezbędnego 
odstępu czasowego pomiędzy decyzjami powodującymi określone zdarzenia 
korporacyjne, a datami, w których ustalane są prawa Akcjonariuszy wynikające z tych 
zdarzeń korporacyjnych. 
5. Uchwała Walnego Zgromadzenia w sprawie emisji akcji z prawem poboru powinna 
precyzować cenę emisyjną albo mechanizm jej ustalenia, bądź zobowiązywać organ do 
tego upoważniony do ustalenia jej przed dniem prawa poboru, w terminie 
umożliwiającym podjęcie decyzji inwestycyjnej.” 
 

11. Dotychczasowy § 24 ust. 3 pkt 1) otrzymuje następujące brzmienie: 

 
„1) spełnianiu lub niespełnianiu przez tego kandydata kryteriów niezależności od Spółki i 
podmiotów pozostających w istotnym powiązaniu ze Spółką w rozumieniu Załącznika nr 
II do Zalecenia Komisji Europejskiej z dnia 15 lutego 2005 r. dotyczącego roli dyrektorów 
niewykonawczych lub będących członkami rady nadzorczej spółek giełdowych i komisji 
rady (nadzorczej) z uwzględnieniem Dobrych Praktyk,” 

 

§ 2 

Przyjmuje się tekst jednolity „Regulaminu Walnego Zgromadzenia TAURON Polska Energia 

S.A.”, uwzględniający zmiany, o których mowa w §1, stanowiący załącznik do niniejszej 



51 
 

uchwały. 

 

 § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia wpisu do rejestru 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego zmian Statutu Spółki uchwalonych uchwałą nr 

…………… Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia TAURON Polska Energia S.A. z dnia 

…………… 2016 r. 
 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



52 
 

Punkt 19. Porządku obrad: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Rady 

Nadzorczej Spółki. 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: ustalenia liczby członków Rady Nadzorczej  

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych, § 22 ust. 1 Statutu Spółki oraz 

§ 24 ust. 1 i 5 Regulaminu Walnego Zgromadzenia TAURON Polska Energia S.A. uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się, iż Rada Nadzorcza TAURON Polska Energia S.A. składać się będzie z …… 

(słownie: …………….) Członków Rady Nadzorczej. 

 

§ 2 

 

Traci moc obowiązującą uchwała Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia TAURON Polska 

Energia S.A. nr 8 z dnia 8 grudnia 2015 roku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
 

Głosy* 
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 



53 
 

Punkt 20. Porządku obrad: Dokonanie zmian w składzie Rady Nadzorczej Spółki. 

Proponowany projekt uchwały: 
 
 

UCHWAŁA NR [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia ….. 2016 r. 

 

w sprawie: odwołania /powołania Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 22 ust. 1 Statutu Spółki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuje się Pana/Panią ……… ze składu / Powołuje się Pana/Panią ……. do składu Rady 

Nadzorczej IV kadencji TAURON Polska Energia S.A. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 

Głosy*  
 
 

□ Za 

    (głosowanie 
………… akcjami)** 
 

□ Przeciw 
   (głosowanie 
………… akcjami)** 

□ Wstrzymuję się 
   (głosowanie         
………… akcjami)** 

□ Wg uznania 

Pełnomocnika 

□ Zgłoszenie 
   Sprzeciwu 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

Pod warunkiem, 
że***: 

  

 
 
 

*Zaznaczyć właściwe pole. 
** Akcjonariusz może głosować odmiennie z każdej z posiadanych przez siebie akcji. 
*** Akcjonariusz może uzależnić sposób głosowania pełnomocnika od spełnienia się określonych warunków 

wskazanych w treści pełnomocnictwa. 

 


